
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 147 

 
del 11/05/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
ACQUISTO DISERBANTE PER STRADE ED AREE URBANE. AFFIDAMENTO 
FORNITURA E IMPEGNO DI SPESA.-           



Det. n. 147/2013 
OGGETTO : ACQUISTO DISERBANTE PER STRADE ED AREE URBANE. 
AFFIDAMENTO FORNITURA E IMPEGNO DI SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Premesso che si rende necessario provvedere all'acquisto di un quantitativo pari a 
120 l di diserbante da utilizzare sulle strade comunali ed aree urbane, in taniche da 
20 lt. caduna; 
 
Visto che la ditta STELLA propone la fornitura del diserbante TOUCHDOWN 
richiesto verso l’importo di € 175,00/tanica oltre IVA al 10%, comprensivo di trasporto 
presso il magazzino comunale, come da preventivo ns. prot. n. 3052 del 09.05.2013; 
 
Considerato che la ditta STELLA, con sede in c.so Rosselli n. 105/11 - 10129 Torino 
era già conosciuta per aver in precedenza eseguito forniture analoghe alla presente; 
 
Ritenuto congruo il prezzo e pertanto di procedere all’ordine del diserbante ed 
all'impegno di spesa necessario; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE alla ditta STELLA s.a.s. con sede in Torino, c.so Rosselli n. 105/11, la 
fornitura di l 120 di diserbante TOUCHDOWN da utilizzare sulle strade ed aree 
urbane verso il corrispettivo di € 1.050,00 oltre IVA al 10%, compreso il trasporto 
franco nostro magazzino; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.155,00 IVA al 10% compresa 
all’intervento n. 1.08.01.02 (cap.7310) del redigendo Bilancio per l’esercizio 2013.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 147 del 11/05/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott. Veloce Guido 

 
 

=============================================================== 
 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Veloce dott. Guido 

 
 


